

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Новоангарский Обоганительный Комбинат"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	29	29	0	7	4	18	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	58	58	0	11	7	40	0	0	0
из них женщин	3	3	0	3	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Служба главного энергетика																							
907	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок обоганительной фабрики																							
928	Слесарь-ремонтник 5 разряда	3.1	-	2	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
930	Мастер по вентиляционным и аспирационным установкам	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Цех ремонта технологического оборудования																							
Участок по ремонту и техническому обслуживанию грузоподъемных машин и механизмов																							
908	Механик	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
909	Слесарь-ремонтник 5 разряда	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
910А	Слесарь-ремонтник 4 разряда	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
911А (910А)	Слесарь-ремонтник 4 разряда	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

912	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке на полуавтоматических машинах 4 разряда	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Электротехническая лаборатория																							
913	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
914	Инженер по испытаниям и средствам защиты	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба КИПиА																							
915	Старший мастер по контрольно-измерительным приборам и автоматике	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
916	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 6 разряда	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
917	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5 разряда	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Служба погрузо-разгрузочных работ																							
Склад готовой продукции																							
918	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Транспортная колонна автотранспортного цеха																							
919	Машинист (оператор) крана манипулятора	-	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
920	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
921A	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
922A (921A)	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
923A	Тракторист 4 разряда	-	-	2	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
924A (923A)	Тракторист 4 разряда	-	-	2	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
925	Водитель погрузчика 4 разряда	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
926	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
927	Машинист (оператор) крана манипулятора	-	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок эксплуатации котельных и тепловых сетей																							
931	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
932	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Обогатительная фабрика																							
Главный корпус																							
933	Аппаратчик сгустителей 3 разряда	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
934	Машинист насосных установок 4 разряда	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
935	Начальник смены	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба главного механика																							
936	Главный сварщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 01.03.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор ООО "Новоангарский Обога-
тельный Комбинат"

(должность)


(подпись)

А.С. Русаков

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по производству

(должность)


(подпись)

Р.Т. Кулов

(Ф.И.О.)

(дата)

Заместитель руководителя службы

(должность)


(подпись)

Е.А. Волчкова

(Ф.И.О.)

(дата)

Представитель коллектива работников
ООО "Новоангарский Обога-
тельный Комбинат"

(должность)


(подпись)


Е.Е. Конусова

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник управления по работе с пер-
соналом ООО "УК" НОК ГРУПП"

(должность)


(подпись)

А.М. Захаров

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)


(подпись)

Е.Н. Пирогова

(Ф.И.О.)

(дата)

Главный механик ООО "Новоангарский
Обога-
тельный Комбинат"

(должность)


(подпись)

А.В. Егоров

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт организации, проводившей специальную оценку условий труда:

6002

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Андрей Денисович Божков

(Ф.И.О.)

01.03.2024

(дата)